

ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU STUDENATA, BEOGRAD**Beograd, Krunska br. 57**

Telefon:011/2457851, PIB:100281358, Matični broj:07010117, Broj računa:840-0000000485667-67, Br. izvrš.evid. za PDV:, JBBK:02406

TRENTNA ZALIHA NA DAN - PO PROSEČNIM CENAMA**KRITERIJUMI**Na dan: **29.02.2020.**Magacin: **01P - Apoteka primar**Klasifikacija artikla: **09-PRIM sanitetski materijal**Količina: **od 0,01 do 1000,00****Magacin:01P-Apoteka primar**

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
000001 ACCU-CHEK LANCETE	150,000	KOM	N2 - 10%	10,82	1.623,00
000002 ACCU-CHEK TRAKE a50kom	1,000	KUT	N2 - 10%	2.063,11	2.063,11
000013 ALKOHOL 70%	3,000	L	N1 - 20%	134,40	403,21
000014 ALKOHOL 96%	1,000	L	N1 - 20%	165,60	165,60
000018 ANIOS CLEAN EXCEL D a1l.	3,000	L	N1 - 20%	1.296,00	3.888,00
000022 ANTISEPSOL 1 a 5lit.	2,000	KOM	N1 - 20%	264,00	528,00
000043 BEBI SISTEMI	35,000	KOM	N2 - 10%	3,46	121,27
000051 BENZIN	2,000	L	N1 - 20%	340,80	681,59
000069 BRAUNILA	97,000	KOM	N1 - 20%	11,45	1.111,09
000135 DEZI ABC a5lit.	3,000	KOM	N1 - 20%	1.056,00	3.168,00
001003 FILTER ZA SPIROMETAR	100,000	KOM	N1 - 20%	168,00	16.800,00
000202 FLASTER MEFIX 10X10	1,000	KOM	N1 - 20%	189,60	189,60
000204 FLASTER obican	13,000	KOM	N1 - 20%	48,82	634,72
000205 FLASTER svileni	3,000	KOM	N1 - 20%	78,36	235,08
000228 GAZA 10met	4,000	KOM	N1 - 20%	156,79	627,17
000230 GEL za uzv.	6,000	PAK	N1 - 20%	236,57	1.419,40
000259 HANYAPLAST	4,000	PAK	N1 - 20%	48,00	192,00
000270 HIDROGEN 3%	8,000	L	N1 - 20%	72,00	576,00
000291 IGLA INSULIN	400,000	KOM	N2 - 10%	0,97	387,20
000965 IGLE INSULINSKE	100,000	KOM	N2 - 10%	1,05	104,64
000292 IGLE BR.1(0,9i0,8	600,000	KOM	N2 - 10%	0,97	580,80
000293 IGLE PVC br.1,2	400,000	KOM	N2 - 10%	0,97	387,23
000301 INSTRU STAR a 1L.	4,000	KOM	N1 - 20%	1.248,00	4.992,00
000359 KEDROVO ULJE a100ml.	1,000	KOM	N1 - 20%	1.512,00	1.512,00
000371 KESE ZA STERIL.190X360	100,000	KOM	N1 - 20%	14,96	1.496,40
000372 KESE ZA STERIL.90X260	10,000	KOM	N1 - 20%	5,76	57,60
000397 KOMPLET ZA BRIS	10,000	KOM	N1 - 20%	14,40	144,00
000400 KONDOMI	432,000	KOM	N1 - 20%	4,80	2.073,60
000419 KREMA ZA RUKE	4,000	KOM	N1 - 20%	117,60	470,40
001004 KRIVI NASTAVAK ZA SPIROMETAR	10,000	KOM	N1 - 20%	2.400,00	24.000,00
000438 LANCETE krvne	300,000	KOM	N1 - 20%	2,03	608,00
000475 MASKE hir.	40,000	KOM	N1 - 20%	13,91	556,24
000500 MREZICA ZA SPIROM.	2,000	KOM	N1 - 20%	14.400,00	28.800,00
000531 NITRILNE RUKAVICE	400,000	KOM	N1 - 20%	3,32	1.328,00
000612 POKROVNA STAKLA	30,000	PAK	N1 - 20%	76,31	2.289,40

Magacin:01P-Apoteka primar

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
000625 PREDMETNA STAKLA	20,000	KOM	N1 - 20%	82,80	1.656,00
000658 PUMPICA SA VENTIL.	6,000	KOM	N1 - 20%	432,00	2.592,00
000692 RI CLIP POVESKA .	5,000	KOM	N1 - 20%	192,00	960,00
000707 RUKAVICE PVC	10,000	KOM	N1 - 20%	41,46	414,57
000981 SIGNALNI SAT	1,000	KOM	N1 - 20%	2.573,97	2.573,97
000750 SISTEMI ZA INFUZIJU	77,000	KOM	N2 - 10%	10,45	804,65
000753 SKALPEL NOZICI	100,000	KOM	N1 - 20%	3,47	346,80
000768 SPATULE drvene	4,000	PAK	N1 - 20%	90,00	360,00
000774 SPRIC 20 cc	50,000	KOM	N2 - 10%	4,95	247,50
000775 SPRIC 2cc	590,000	KOM	N2 - 10%	2,14	1.265,54
000777 SPRIC 5CC	980,000	KOM	N2 - 10%	2,20	2.155,95
000778 SPRIC BOCA PVC 500ml	4,000	KOM	N1 - 20%	252,00	1.008,00
000791 STAPICI YA BRIS	10,000	PAK	N1 - 20%	72,00	720,01
000824 TECNOST ZA ODRZAVANJETVRDIH SOCIVA	1,000	KOM	N1 - 20%	729,39	729,39
000836 TEST TRAKE-CONTOUR- a50kom	4,000	PAK	N2 - 10%	1.903,00	7.612,00
000864 TRAKA ZA EKG (Fukuda)	5,000	KOM	N1 - 20%	72,06	360,31
000867 TRAKA ZA STER.U AUTOKL.	4,000	KOM	N1 - 20%	395,76	1.583,04
000868 TRAKA ZA STERILIZ.steriltzator	2,000	KOM	N1 - 20%	1.138,00	2.276,00
000869 TRAKA ZA TROKAN.EKG zaBLT edan	2,000	KOM	N1 - 20%	120,00	240,00
000872 TRAKE ZA 6-KANAL.EKG(KOCKE)	3,000	KOM	N1 - 20%	165,48	496,45
000874 TRAKE ZA TROKAN.EKG-SCHILER-	4,000	KOM	N1 - 20%	177,00	708,00
000906 USNICI ZA SPIROM. PVC	25,000	KOM	N1 - 20%	110,40	2.760,00
000907 USNICI ZA SPIROM.KARTONSKI	350,000	KOM	N1 - 20%	15,51	5.428,00
000920 VATA PAPIRNA	2,000	KG	N1 - 20%	180,00	360,00
000921 VATA sanit.	4,000	KG	N1 - 20%	342,00	1.367,98
000943 ZAVOJ 10 X 5	2,000	KOM	N1 - 20%	14,49	28,98
000945 ZAVOJ 15x5	7,000	KOM	N1 - 20%	20,79	145,56
000946 ZAVOJ 5 X 5	2,000	KOM	N1 - 20%	8,01	16,02
001005 ŠTIPALJKA ZA SPIROMETAR	10,000	KOM	N1 - 20%	472,00	4.719,96
Ukupno za magacin 01P:	5.563,000				148.151,03
Ukupno:	5.563,000				148.151,03

ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU STUDENATA, BEOGRAD**Beograd, Krunska br. 57**

Telefon:011/2457851, PIB:100281358, Matični broj:07010117, Broj računa:840-0000000485667-67, Br. izvrš.evid. za PDV:, JBBK:02406

TRENTNA ZALIHA NA DAN - PO PROSEČNIM CENAMA**KRITERIJUMI**Na dan: **29.02.2020.**Magacin: **01P - Apoteka primar, 12 - Odeljenje za laboratorijsku dijagnostiku**Klasifikacija artikla: **06-Laboratorijski materijal**Količina: **od 0,01 do 1000,00****Magacin:01P-Apoteka primar**

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
000177 EPRUVETE BAKTO 16X100	200,000	KOM	N1 - 20%	16,20	3.240,00
000380 KIVETE ZA KOAGULOMETAR 4-KAN.	55,000	KOM	N1 - 20%	7,68	422,38
000911 VAC.EDTA 3ml.pvc	26,000	KOM	N1 - 20%	8,44	219,32
000912 VAC.EPRUVETA SERUM.	37,000	KOM	N1 - 20%	12,18	450,63
000913 VAC.koagulacija 4,5ml.	44,000	KOM	N1 - 20%	8,46	372,23
000914 VAC.sediment.5,2ml.	33,000	KOM	N1 - 20%	12,06	397,99
000916 VACUTANER NEEDLE YELLOW -igle	21,000	KOM	N2 - 10%	6,76	142,03
000937 XILOL	1,000	ML	N1 - 20%	495,60	495,60
Ukupno za magacin 01P:	417,000				5.740,18

Magacin:12-Odeljenje za laboratorijsku dijagnostiku

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
000970 ACIDUM URICUM (1000 test)	476,000	TEST	N1 - 20%	10,95	5.212,10
000016 AMILAZA Powder 100ml	96,000	ML	N1 - 20%	54,00	5.184,00
000017 AMONIUM SULFURIUM	420,000	G	N1 - 20%	0,93	390,00
000121 CRP Latex Calib.Normal set (5x2ml)	10,000	ML	N1 - 20%	2.758,90	27.588,95
000137 DIA-IMIDAZOL(12X15ml)	323,000	ML	N1 - 20%	9,67	3.122,32
000195 FIBRINOGEN (12X2ml)	13,000	ML	N1 - 20%	422,59	5.493,72
000233 GGT,metod IFCC	60,000	ML	N1 - 20%	9,51	570,60
000235 GIMSAU	170,000	ML	N1 - 20%	5,45	926,50
000287 HLOROVODON.KISELINA 1N	300,000	ML	N1 - 20%	1,43	429,69
000307 ITA 2 Control CRP (6x2ml)	10,000	ML	N1 - 20%	2.301,55	23.015,52
000331 KALIJUM DIHIDROG.FOSFAT	150,000	G	N1 - 20%	1,88	282,00
000332 KALIJUM FERICIJANID	200,000	G	N1 - 20%	4,92	984,00
000333 KALIJUM JODID	400,000	G	N1 - 20%	6,20	2.480,00
000402 KONT.SERUM 1 (20x5ml)	9,000	BOC	N1 - 20%	1.393,08	12.537,72
000403 KONT.SERUM 2 (20x5ml)	8,000	BOC	N1 - 20%	1.390,91	11.127,28
000442 LDH Power 200ml	80,000	ML	N1 - 20%	7,39	591,43
000503 MULTIKALIBRATOR 4X3ml.	3,000	ML	N1 - 20%	360,00	1.080,00
000507 NA - CITRIUM	620,000	G	N1 - 20%	2,83	1.754,60
000968 NA-HIDROXIDUM	620,000	KOM	N1 - 20%	35,20	21.824,00
000508 Na CHLORID	950,000	G	N1 - 20%	0,28	266,00
000969 OLEUM KEDRI	87,000	ML	N1 - 20%	20,23	1.760,01
000806 SULFOSALICILNA KIS.20%	382,000	ML	N1 - 20%	4,04	1.543,28
000996 TRAKE ZA URIN SA 2 PARAM.	50,000	KOM	N1 - 20%	5,23	261,60

Magacin:12-Odeljenje za laboratorijsku dijagnostiku

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
000875 TRAKE ZA URIN a100kom.	300,000	KOM	N1 - 20%	5,23	1.569,59
000980 UIBC (960 test)	706,000	TEST	N1 - 20%	10,42	7.359,49
Ukupno za magacin 12:	6.443,000				137.354,40
Ukupno:	6.860,000				143.094,58

ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU STUDENATA, BEOGRAD**Beograd, Krunska br. 57**

Telefon:011/2457851, PIB:100281358, Matični broj:07010117, Broj računa:840-0000000485667-67, Br. izvrš.evid. za PDV:, JBBK:02406

TRENTNA ZALIHA NA DAN - PO PROSEČNIM CENAMA**KRITERIJUMI**Na dan: **29.02.2020.**Magacin: **01S - Apoteka sekundar, 14 - Stacionar - odeljenje interne medicine, 15 - Stacionar - odeljenje hirurgije**Klasifikacija artikla: **13-SEK Sanitetski materijal**Količina: **od 0,01 do 1000,00****Magacin:01S-Apoteka sekundar**

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
S000013 ALKOHOL 70% -SEK	3,000	L	N1 - 20%	134,40	403,20
S000018 ANIOS CLEAN EXCEL D a1l. -SEK	1,000	L	N1 - 20%	1.296,00	1.296,00
S000022 ANTISEPSOL 1 a 5lit. -SEK	1,000	KOM	N1 - 20%	264,00	264,00
S000025 ASEPSOL(Slapsept 5) -SEK	2,000	L	N1 - 20%	64,80	129,60
S000031 BAKTER.FILTER PLATNO -SEK	4,000	KOM	N1 - 20%	720,00	2.880,00
S000069 BRAUNILA -SEK	9,000	KOM	N1 - 20%	11,49	103,45
S000135 DEZI ABC a5lit. -SEK	2,000	KOM	N1 - 20%	1.056,00	2.112,00
S000138 DIGITALNI TOPLOMER -SEK	2,000	KOM	N1 - 20%	180,00	360,00
S000164 EKG ELEKTRODE -SEK	1.000,000	KOM	N1 - 20%	6,71	6.710,00
S000202 FLASTER MEFIX 10X10 -SEK	1,000	KOM	N1 - 20%	189,60	189,60
S000203 FLASTER MEFIX 5X10 -SEK	2,000	KOM	N1 - 20%	96,00	192,00
S000204 FLASTER obican -SEK	6,000	KOM	N1 - 20%	50,40	302,40
S000205 FLASTER svileni -SEK	2,000	KOM	N1 - 20%	81,60	163,19
S000228 GAZA 10met -SEK	2,000	KOM	N1 - 20%	168,00	336,00
S000230 GEL za uzv. -SEK	1,000	PAK	N1 - 20%	223,20	223,20
S000270 HIDROGEN 3% -SEK	4,000	L	N1 - 20%	72,00	288,00
S000292 IGLE BR.1(0,9i0,8 -SEK	200,000	KOM	N2 - 10%	0,97	193,60
S000293 IGLE PVC br.1,2 -SEK	150,000	KOM	N2 - 10%	0,97	145,20
S000301 INSTRU STAR a 1L. -SEK	2,000	KOM	N1 - 20%	1.248,00	2.496,00
S000370 KESE ZA STERIL.140X300 -SEK	100,000	KOM	N1 - 20%	9,01	901,20
S000371 KESE ZA STERIL.190X360 -SEK	110,000	KOM	N1 - 20%	14,59	1.604,36
S000372 KESE ZA STERIL.90X260 -SEK	13,000	KOM	N1 - 20%	5,76	74,88
S000419 KREMA ZA RUKE -SEK	3,000	KOM	N1 - 20%	117,60	352,80
S000531 NITRILNE RUKAVICE -SEK	200,000	KOM	N1 - 20%	3,48	696,00
S000618 POSUDA ZA FECES PVC -SEK	30,000	KOM	N1 - 20%	6,60	198,00
S000750 SISTEMI ZA INFUZIJU -SEK	46,000	KOM	N2 - 10%	10,47	481,50
S000773 SPRIC 10cc -SEK	120,000	KOM	N2 - 10%	3,53	423,14
S000774 SPRIC 20 cc -SEK	50,000	KOM	N2 - 10%	4,95	247,50
S000775 SPRIC 2cc -SEK	100,000	KOM	N2 - 10%	2,14	214,49
S000777 SPRIC 5CC -SEK	70,000	KOM	N2 - 10%	2,20	154,00
S000904 URIN CASA PVC -SEK	50,000	KOM	N1 - 20%	8,28	414,00
S000920 VATA PAPIRINA -SEK	1,000	KG	N1 - 20%	180,00	180,00
S000921 VATA sanit. -SEK	3,000	KG	N1 - 20%	342,00	1.026,00
S000923 VAZELIN 100gr. -SEK	2,000	KOM	N1 - 20%	60,00	120,00

Magacin:01S-Apoteka sekundar

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
S000943 ZAVOJ 10 X 5 -SEK	11,000	KOM	N1 - 20%	14,50	159,45
S000945 ZAVOJ 15x5 -SEK	4,000	KOM	N1 - 20%	20,81	83,24
S000946 ZAVOJ 5 X 5 -SEK	8,000	KOM	N1 - 20%	8,02	64,13
S000947 ZAVOJ 8 X5 -SEK	9,000	KOM	N1 - 20%	12,41	111,69
Ukupno za magacin 01S:	2.324,000				26.293,82

Magacin:14-Stacionar - odeljenje interne medicine

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
S000013 ALKOHOL 70% -SEK	0,850	L	N1 - 20%	134,25	114,11
S000018 ANIOS CLEAN EXCEL D a1l. -SEK	0,600	L	N1 - 20%	1.296,00	777,60
S000022 ANTISEPSOL 1 a 5lit. -SEK	1,000	KOM	N1 - 20%	264,00	264,00
S000051 BENZIN -SEK	0,650	L	N1 - 20%	327,55	212,91
S000069 BRAUNILA -SEK	39,000	KOM	N1 - 20%	11,54	450,25
S000134 DEZDERMAN A 1L -SEK	1,000	KOM	N1 - 20%	210,66	210,66
S000135 DEZI ABC a5lit. -SEK	1,000	KOM	N1 - 20%	1.056,00	1.056,00
S000164 EKG ELEKTRODE -SEK	50,000	KOM	N1 - 20%	6,71	335,45
S000202 FLASTER MEFIX 10X10 -SEK	1,500	KOM	N1 - 20%	178,80	268,20
S000203 FLASTER MEFIX 5X10 -SEK	1,250	KOM	N1 - 20%	98,99	123,74
S000205 FLASTER svileni -SEK	3,500	KOM	N1 - 20%	76,61	268,15
S000228 GAZA 10met -SEK	2,500	KOM	N1 - 20%	168,00	420,00
S000230 GEL za uzv. -SEK	0,250	PAK	N1 - 20%	223,16	55,79
S000270 HIDROGEN 3% -SEK	0,300	L	N1 - 20%	72,03	21,61
S000292 IGLE BR.1(0,9i0,8 -SEK	105,000	KOM	N2 - 10%	1,02	107,12
S000293 IGLE PVC br.1,2 -SEK	63,000	KOM	N2 - 10%	0,97	60,98
S000397 KOMPLET ZA BRIS -SEK	20,000	KOM	N1 - 20%	14,40	287,99
S000419 KREMA ZA RUKE -SEK	3,000	KOM	N1 - 20%	117,60	352,80
S000618 POSUDA ZA FECES PVC -SEK	45,000	KOM	N1 - 20%	6,60	297,00
S000703 RUKAVICE LATEX -SEK	300,000	KOM	N1 - 20%	2,81	842,91
S000750 SISTEMI ZA INFUZIJU -SEK	55,000	KOM	N2 - 10%	10,55	580,08
S000773 SPRIC 10cc -SEK	28,000	KOM	N2 - 10%	3,61	100,97
S000774 SPRIC 20 cc -SEK	36,000	KOM	N2 - 10%	5,39	194,04
S000775 SPRIC 2cc -SEK	95,000	KOM	N2 - 10%	2,15	204,31
S000777 SPRIC 5CC -SEK	52,000	KOM	N2 - 10%	2,20	114,50
S000869 TRAKA ZA TROKAN.EKG zaBLT edan -SEK	3,000	KOM	N1 - 20%	97,39	292,18
S000904 URIN CASA PVC -SEK	35,000	KOM	N1 - 20%	8,72	305,07
S000905 URISPEKT -SEK	24,000	KOM	N1 - 20%	46,71	1.120,99
S000920 VATA PAPIRNA -SEK	1,000	KG	N1 - 20%	180,00	180,00
S000921 VATA sanit. -SEK	0,100	KG	N1 - 20%	342,00	34,20
S000923 VAZELIN 100gr, -SEK	0,500	KOM	N1 - 20%	54,00	27,00
S000943 ZAVOJ 10 X 5 -SEK	5,000	KOM	N1 - 20%	14,49	72,47
S000946 ZAVOJ 5 X 5 -SEK	6,000	KOM	N1 - 20%	8,02	48,10
S000947 ZAVOJ 8 X5 -SEK	3,000	KOM	N1 - 20%	12,40	37,21
Ukupno za magacin 14:	983,000				9.838,39

Magacin:15-Stacionar - odeljenje hirurgije

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
S000018 ANIOS CLEAN EXCEL D a1l. -SEK	1,000	L	N1 - 20%	1.296,00	1.296,00
S000022 ANTISEPSOL 1 a 5lit. -SEK	1,000	KOM	N1 - 20%	264,00	264,00
S000031 BAKTER.FILTER PLATNO -SEK	2,000	KOM	N1 - 20%	1.440,00	2.880,00
S000051 BENZIN -SEK	1,000	L	N1 - 20%	307,58	307,58
S000069 BRAUNILA -SEK	33,000	KOM	N1 - 20%	11,81	389,83
S000126 DECOSEPT -SEK	1,000	L	N1 - 20%	188,40	188,40
S000134 DEZDERMAN A 1L -SEK	1,000	KOM	N1 - 20%	210,40	210,40
S000164 EKG ELEKTRODE -SEK	30,000	KOM	N1 - 20%	6,71	201,25
000983 ENDOTRAH.KANILE PVC-SEK	2,000	KOM	N1 - 20%	400,00	800,00
S000176 EPIDURALNE IGLE -SEK	4,000	KOM	N2 - 10%	1.024,12	4.096,48
S000202 FLASTER MEFIX 10X10 -SEK	1,000	KOM	N1 - 20%	182,22	182,22
S000203 FLASTER MEFIX 5X10 -SEK	1,000	KOM	N1 - 20%	102,00	102,00
S000205 FLASTER svileni -SEK	1,000	KOM	N1 - 20%	70,42	70,42
S000227 GAZA 100met -SEK	0,900	KOM	N1 - 20%	1.368,02	1.231,22
S000230 GEL za uzv. -SEK	1,000	PAK	N1 - 20%	204,00	204,00
S000270 HIDROGEN 3% -SEK	1,000	L	N1 - 20%	72,00	72,00
S000275 HIR.KONAC ETHYLON 2-0 -SEK	20,000	KOM	N2 - 10%	109,98	2.199,62
S000276 HIR.KONAC ETHYLON 3-0 -SEK	30,000	KOM	N2 - 10%	109,82	3.294,73
S000278 HIR.KONAC"ETHYLON"5-0 -SEK	19,000	KOM	N2 - 10%	107,32	2.039,02
S000279 HIR.KONAC"VICRYL 1" -SEK	12,000	KOM	N2 - 10%	223,28	2.679,36
S000280 HIR.KONAC"VICRYL" -0- -SEK	24,000	KOM	N2 - 10%	239,17	5.740,08
S000282 HIR.KONAC"VICRYL"3-0(Marlin violetHR) -SEK	15,000	KOM	N2 - 10%	213,10	3.196,43
S000292 IGLE BR.1(0,9i0,8 -SEK	109,000	KOM	N2 - 10%	1,04	113,77
000966 IGLE INSULINSKE-SEK	38,000	KOM	N2 - 10%	1,12	42,56
S000293 IGLE PVC br.1,2 -SEK	75,000	KOM	N2 - 10%	1,03	77,51
S000335 KALJACA HIRUR. -SEK	78,000	KOM	N1 - 20%	3,10	241,99
S000346 KAPE PAPIRNE HIR -SEK	172,000	KOM	N1 - 20%	2,08	357,02
S000370 KESE ZA STERIL.140X300 -SEK	67,000	KOM	N1 - 20%	7,56	506,52
S000371 KESE ZA STERIL.190X360 -SEK	46,000	KOM	N1 - 20%	19,22	883,93
S000372 KESE ZA STERIL.90X260 -SEK	34,000	KOM	N1 - 20%	5,73	194,86
S000475 MASKE hir. -SEK	161,000	KOM	N1 - 20%	2,46	395,55
S000531 NITRILNE RUKAVICE -SEK	90,000	KOM	N1 - 20%	3,48	313,20
S000587 PAPIR ZA STERILIZACIJU -SEK	300,000	KOM	N1 - 20%	67,07	20.120,52
S000703 RUKAVICE LATEX -SEK	200,000	KOM	N1 - 20%	2,75	549,59
S000705 RUKAVICE HIRUSKE -SEK	203,000	PAR	N1 - 20%	18,63	3.780,90
S000707 RUKAVICE PVC -SEK	0,500	KOM	N1 - 20%	36,00	18,00
S000750 SISTEMI ZA INFUZIJU -SEK	22,000	KOM	N2 - 10%	11,14	245,12
S000753 SKALPEL NOZICI -SEK	402,000	KOM	N1 - 20%	3,51	1.409,39
S000755 SKINTAK neutr.elekt. WR-21 -SEK	10,000	KOM	N1 - 20%	180,00	1.800,00
S000773 SPRIC 10cc -SEK	50,000	KOM	N2 - 10%	3,64	181,93
S000774 SPRIC 20 cc -SEK	55,000	KOM	N2 - 10%	5,01	275,59
S000777 SPRIC 5CC -SEK	39,000	KOM	N2 - 10%	2,27	88,59
S000796 STERIL STRIP -SEK	1,000	KOM	N1 - 20%	120,40	120,40
S000797 STIMUPLEX IGLE -SEK	3,000	KOM	N1 - 20%	761,10	2.283,30

Magacin:15-Stacionar - odeljenje hirurgije

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
S000867 TRAKA ZA STER.U AUTOKL. -SEK	1,000	KOM	N1 - 20%	346,74	346,74
S000904 URIN CASA PVC -SEK	34,000	KOM	N1 - 20%	8,79	298,95
S000923 VAZELIN 100gr, -SEK	2,000	KOM	N1 - 20%	58,18	116,35
S000943 ZAVOJ 10 X 5 -SEK	6,000	KOM	N1 - 20%	14,50	86,97
S000945 ZAVOJ 15x5 -SEK	8,000	KOM	N1 - 20%	20,81	166,44
S000946 ZAVOJ 5 X 5 -SEK	8,000	KOM	N1 - 20%	8,05	64,42
S000947 ZAVOJ 8 X5 -SEK	4,000	KOM	N1 - 20%	12,41	49,62
S000273 hir,konac ETHILON 4-0 -SEK	15,000	KOM	N2 - 10%	109,94	1.649,16
S000277 hir.konac VICRYL 2 -SEK	13,000	KOM	N2 - 10%	220,79	2.870,27
Ukupno za magacin 15:	2.448,400				71.294,20
Ukupno:	5.755,400				107.426,41

ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU STUDENATA, BEOGRAD

Beograd, Krunska br. 57

Telefon:011/2457851, PIB:100281358, Matični broj:07010117, Broj računa:840-0000000485667-67, Br. izvrš.evid. za PDV:, JBBK:02406

TREKUTNA ZALIIA NA DAN - PO PROSEČNIM CENAMA

KRITERIJUMI

Na dan: 29.02.2020.

Magacin: 16 - Služba stomatološke zdravstvene zaštite, STO - Stomatologija

Klasifikacija artikla: 08-Stomatološki materijal

Količina: od 0,01 do 1000,00

Magacin:16-Služba stomatološke zdravstvene zaštite

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
000010 ALFAGAL BEJZ(glacionomer cement	8,000	KOM	N1 - 20%	1.612,67	12.901,33
000015 ALVOGYLE	1,000	KOM	N1 - 20%	2.202,50	2.202,50
000063 BOCICE DAPEN	6,000	KOM	N1 - 20%	854,40	5.126,40
000067 BORERI DIJAM.	53,000	KOM	N1 - 20%	139,03	7.368,83
000099 CETKE ZA BORERE	9,000	KOM	N1 - 20%	181,20	1.630,80
000102 CETKE ZA POLIRANJE za CZK	34,000	KOM	N1 - 20%	60,46	2.055,57
000113 CITODUR-PROFIX	17,000	KOM	N1 - 20%	293,13	4.983,29
000172 ENDAMETAZON SET	4,000	KOM	N1 - 20%	1.337,44	5.349,76
000962 EXTRACAP I	224,000	KOM	N1 - 20%	50,58	11.329,92
000963 EXTRACAP II	265,000	KOM	N1 - 20%	66,02	17.495,30
000964 EXTRACAP III	150,000	KOM	N1 - 20%	79,71	11.956,50
000229 GEL ZA NAGRIZANJE GLEDJI 2gr.	10,000	KOM	N1 - 20%	414,72	4.147,20
000231 GELATAMP-HEMOSTOP	1,000	PAK	N1 - 20%	420,00	420,00
000251 GUMICE ZA POLIRANJE	21,000	KOM	N1 - 20%	90,00	1.890,00
000253 GUTAPERKA POENI	44,000	KOM	N1 - 20%	267,48	11.769,06
000263 HELIO tecni komp.	9,000	KOM	N1 - 20%	514,34	4.629,05
000286 HLORFENOL(DIFURID	2,000	KOM	N1 - 20%	371,74	743,47
000320 JODOFORM prah	4,000	KOM	N1 - 20%	1.006,80	4.027,20
000336 KAMENJE ZA KOLENJAK	10,000	KOM	N1 - 20%	144,00	1.440,00
000347 KARB.BORERI.	265,000	KOM	N1 - 20%	149,52	39.622,81
000348 KARIOFIL	1,000	KOM	N1 - 20%	715,20	715,20
000362 KER IGLA	36,000	PAK	N1 - 20%	321,73	11.582,24
000422 KRUNICE CEL.	4,000	PAK	N1 - 20%	290,40	1.161,60
000427 KUPROVENT	1,000	KOM	N1 - 20%	972,00	972,00
000450 LENTULE	17,000	PAK	N1 - 20%	499,47	8.490,93
000478 MATRICA	11,000	PAK	N1 - 20%	109,20	1.201,20
000486 METALNE TRAKE ZA POL.	7,000	KOM	N1 - 20%	343,05	2.401,36
000495 MILERICE	3,000	PAK	N1 - 20%	478,80	1.436,40
000526 NASTAVAK ZA SKIDAC KAM.	12,000	KOM	N1 - 20%	1.397,33	16.767,96
000530 NERV	16,000	PAK	N1 - 20%	352,08	5.633,35
000563 OGLEDALCA	50,000	KOM	N1 - 20%	61,29	3.064,66
000586 PAPIR ARTIKULACIJSKI	53,000	BLOK	N1 - 20%	34,27	1.816,33
000589 PAPIRNI POENI	30,000	PAK	N1 - 20%	237,86	7.135,65
000613 POLIESTER TRAKE	5,000	KOM	N1 - 20%	145,92	729,60
000660 PURODENT PASTA(VANTAL	5,000	KUT	N1 - 20%	342,00	1.710,00

Magacin:16-Služba stomatološke zdravstvene zaštite

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
000990 QUATRODES UNIT NF 1lit	2,000	L	N1 - 20%	897,60	1.795,20
000682 RECESTYFTINE TECNOST(RETARGIN	1,000	KOM	N1 - 20%	444,03	444,03
000710 SAJBNE polirna traka	5,000	KOM	N1 - 20%	763,20	3.816,00
000748 SISALJKE PLASTICNE	600,000	KOM	N1 - 20%	2,10	1.258,14
000763 SOLUTIO CHLUMSKY(SITISAN	2,000	KOM	N1 - 20%	420,00	840,00
000772 SPREJ ULJE	6,000	KOM	N1 - 20%	769,71	4.618,26
000787 STAKLENE PLOCICE	9,000	KOM	N1 - 20%	248,13	2.233,20
001007 TRAKA ZA POLIRANJE/bele boje/ a 25kom	1,000	PAK	N1 - 20%	162,00	162,00
000922 VATEROLNE	12,000	KOM	N1 - 20%	138,00	1.656,00
000938 XRV STARTER MINI KIT(helio komp.)	13,000	KOM	N1 - 20%	3.125,75	40.634,74
000598 petri sola 100/20	3,000	KOM	N1 - 20%	787,53	2.362,60
Ukupno za magacin 16:	2.042,000				275.727,64

Magacin:STO-Stomatologija

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
000011 ALGINOPLAST	2,000	KG	N1 - 20%	436,80	873,60
000015 ALVOGYLE	1,000	KOM	N1 - 20%	2.202,50	2.202,50
000056 BIMSTAJN	2,500	KG	N1 - 20%	189,99	474,98
000095 CEGAL	10,000	KOM	N1 - 20%	544,80	5.448,00
000113 CITODUR-PROFIX	27,000	KOM	N1 - 20%	284,00	7.668,00
000197 FIKSIR i RAZVIJAC	2,000	PAK	N1 - 20%	720,00	1.440,00
000959 GALEO	1,000	KOM	N1 - 20%	478,80	478,80
000236 GIPS alabaster	1,000	PAK	N1 - 20%	144,00	144,00
000355 KASIKA ZA APLIKACIJU	2,000	KOM	N1 - 20%	350,46	700,92
000459 LIFE (KALCIJUM HIDR.)	4,000	KOM	N1 - 20%	1.850,40	7.401,60
000660 PURODENT PASTA(VANTAL	5,000	KUT	N1 - 20%	302,40	1.512,00
000742 SIMGAL PRAH	2,000	KOM	N1 - 20%	1.642,50	3.285,00
000743 SIMGAL TECNOST	2,000	KOM	N1 - 20%	1.725,00	3.450,00
000748 SISALJKE PLASTICNE	1.000,000	KOM	N1 - 20%	2,10	2.098,80
000772 SPREJ ULJE	2,000	KOM	N1 - 20%	838,80	1.677,60
000922 VATEROLNE	32,000	KOM	N1 - 20%	138,00	4.416,00
000938 XRV STARTER MINI KIT(helio komp.)	10,000	KOM	N1 - 20%	3.125,22	31.252,15
000957 ZUBI U GARN.	2,000	KOM	N1 - 20%	658,90	1.317,80
Ukupno za magacin STO:	1.107,500				75.841,75
Ukupno:	3.149,500				351.569,39

ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU STUDENATA, BEOGRAD**Beograd, Krunska br. 57**

Telefon:011/2457851, PIB:100281358, Matični broj:07010117, Broj računa:840-0000000485667-67, Br. izvrš.evid. za PDV:, JBBK:02406

TRENTNA ZALIHA NA DAN - PO PROSEČNIM CENAMA**KRITERIJUMI**Na dan: **29.02.2020.**Magacin: **16 - Služba stomatološke zdravstvene zaštite, STO - Stomatologija**Klasifikacija artikla: **14-ZUB sanitetski**Količina: **od 0,01 do 1000,00****Magacin:STO-Stomatologija**

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
Z000013 ALKOHOL 70% -ZUB	4,000	L	N1 - 20%	134,40	537,60
Z000018 ANIOS CLEAN EXCEL D A1L. -ZUB	2,000	L	N1 - 20%	1.296,00	2.592,00
Z000134 DEZDERMAN A 1L -ZUB	2,000	KOM	N1 - 20%	210,53	421,06
Z000228 GAZA 10MET -ZUB	2,000	KOM	N1 - 20%	158,00	316,00
Z000270 HIDROGEN 3% -ZUB	6,000	L	N1 - 20%	72,00	432,00
Z000291 IGLA INSULIN -ZUB	100,000	KOM	N2 - 10%	0,97	97,28
Z000292 IGLE BR.1(0,9)I0,8 -ZUB	300,000	KOM	N2 - 10%	0,97	291,94
Z000531 NITRILNE RUKAVICE -ZUB	200,000	KOM	N1 - 20%	3,24	648,00
Z000705 RUKAVICE HIRUSKE -ZUB	100,000	PAR	N1 - 20%	18,93	1.893,33
Z000741 SILIKONSKO CREVO -ZUB	1,000	M	N1 - 20%	4.740,00	4.740,00
Z000777 SPRIC 5CC -ZUB	100,000	KOM	N2 - 10%	2,20	220,00
Z000867 TRAKA ZA STER.U AUTOKL. -ZUB	1,000	KOM	N1 - 20%	387,60	387,60
Z000868 TRAKA ZA STERILIZ.STERILTZATOR -ZUB	1,000	KOM	N1 - 20%	1.122,00	1.122,00
Z000920 VATA PAPIRNA -ZUB	1,000	KG	N1 - 20%	180,00	180,00
Z000921 VATA SANIT. -ZUB	1,000	KG	N1 - 20%	341,99	341,99
Ukupno za magacin STO:	821,000				14.220,80
Ukupno:	821,000				14.220,80